Постановою Кабінету Міністрів України від
12.10.2022 №1178, дійшли взаємної згоди
продовжити строк дії Договору із збільшенням
обсягу Товару до 20 відсотків від суми Договору, а
саме:
пункт 4.1. Договору викласти в наступній редакції:
« 4.1 Ціна Договору становить 572 400, 00 грн.
(П’ятсот сімдесят дві тисячі чотириста гривень 00
коп.) в тому числі ПДВ 95 400,00рн (Дев’яносто
п’ять тисяч чотириста гривень 00 коп.)»;
пункт 6.1. Договору викласти в наступній редакції:
«6.1. Договір набирає чинності з дня його
підписання Сторонами, скріплення печатками
Сторін (за наявності) та діє до 31.03.2024 року, але
в будь-якому випадку до повного виконання